

MP Diagnostics ApS

Hvidovrevej 380
2650 Hvidovre
CVR-nr. 38 15 28 15
Company reg. no. 38 15 28 15

Årsrapport for 2021 *Annual report for 1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Claus Marner Myllerup
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

MP Diagnostics ApS
Hvidovrevej 380
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 15 28 15

Company reg. no.

Stiftet: 27. oktober 2016

Established: 27 October 2016

Hjemsted: Hvidovre

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

5. regnskabsår

5th financial year

Bestyrelse
Board of directors

Claus Marner Myllerup, Formand
Richard Humlebæk Jensen
Søren Henningsen Nielsen
Bjørn Kim Steenberg
Mite Markov,

Direktion
Managing Director

Richard Humlebæk Jensen, Adm. direktør

Revisor
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udvikling, produktion, salg og service samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.659 kr. mod 171.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.881 kr. mod 156.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to manage development, production, sales and service, as well as other activities that, in the discretion of the Board, are associated with this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -83.659 against DKK 171.520 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -86.881 against DKK 156.354 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-83.659	171.520
Resultat af primær drift <i>Profit from ordinary operating activities</i>	-83.659	171.520
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.595	-30
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-85.254	171.490
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.627	-15.136
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-86.881	156.354
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	156.354
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-86.881	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-86.881	156.354

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	<u>1</u>	<u>465.791</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1</u>	<u>465.791</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>164.586</u>	<u>137.014</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>164.587</u>	<u>602.805</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>164.587</u>	<u>602.805</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	179.373	179.373
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-31.094	55.787
Egenkapital i alt	148.279	235.160
Total equity	148.279	235.160
Gældsforpligtelser		
Long term liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	15.798	248.940
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	0	15.136
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	510	103.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	16.308	367.645
Gældsforpligtelser i alt	16.308	367.645
Total liabilities other than provisions	16.308	367.645
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	164.587	602.805

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	179.373	-100.566	78.807
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	156.353	156.353
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	179.373	55.787	235.160
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-86.881	-86.881
	179.373	-31.094	148.279

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.595	30
	<u>1.595</u>	<u>30</u>
